ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

THANH TRA THÀNH PHỐ

 –––––––––––

        Số: 260/QĐ-TTTP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        ––––––––––––––––––––––––

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 10 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng

của Ngành Thanh tra Thành phố Hồ Chí Minh
––––––––––––

CHÁNH THANH TRA THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
- Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005;
- Căn cứ Nghị  định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

- Căn cứ Thông tư số 02/2011/TT-BNV ngày 24 tháng 01 năm 2011 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện Nghị  định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

- Căn cứ Thông tư số 10/2011/TT-TTCP ngày 27 tháng 9 năm 2011 của Thanh tra Chính phủ quy định công tác thi đua, khen thưởng Ngành Thanh tra;

- Căn cứ Quy định về công tác thi đua khen thưởng tại thành phố Hồ Chí Minh (Ban hành kèm theo Quyết định số 58/2011/QĐ-UBND ngày 07 tháng 9 năm 2011 của Ủy ban nhân dân thành phố) ;

- Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Thanh tra thành phố Hồ Chí Minh (Ban hành kèm theo Quyết định số 96/QĐ-UB ngày 21 tháng 12 năm 2009 của Ủy ban nhân dân thành phố);

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra thành phố,

QUYẾT ĐỊNH :
Điều 1: Nay ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng của Ngành Thanh tra thành phố Hồ Chí Minh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, bãi bỏ những quy chế trước đây trái với Quyết định này.

Điều 3: Chánh Văn phòng và Trưởng các phòng chuyên môn nghiệp vụ thuộc Thanh tra thành phố, Chánh Thanh tra các sở-ngành, quận-huyện chịu trách nhiệm thi hành quyết định này ./.

	Nơi nhận :

- Như Điều 3;

- Hội đồng TĐ-KT/TTCP (để b/c);
- Hội đồng TĐ-KT.TP (để b/c);

- Lưu: VT, TCCB.
	CHÁNH THANH TRA
Lâm Đình Chiến